Critérium des Cévennes

66 eme CRITERIUM DES CEVENNES

Liste des 126 équipages engagés

Du 23 octobre 2025 au 25 octobre 2025

‘ N° ‘ Pilote Copilote Voiture ‘ Groupe ‘ Classe ‘ Annexes
PERRILLAT Ludovic GIRALDO Meryl Porsche 992
ROZE Etienne BLAMPEY Fabien Toyota YARIS GR
1 ROSSEL Yohan DUNAND Arnaud Citroén C3 FRC2 R5/Rally2
2 BONATO Yoann BOULLOUD Benjamin Citroén C3 FRC2 R5/Rally2 ~ CFRTEAM
3 CAMILLI Eric DE LA HAYE Thibault Hyundai 120N FRC2 R5/Rally2  CFRTEAM
4 MARGAILLAN Hugo COPPA Mathieu Hyundai 120N FRC2 R5/Rally2  CFRTMTEA
5 ASTIER Raphael GIRAUDET Denis Alpine A110 FRGT GT+ CFR2RMT
6 SARRAZIN Pablo ROCHE Yannick Citroén C3 FRC2 R5/Rally2  CFRTMTEA
7 ROBERT Cedric DUVAL Matthieu Alpine A110 FRGT GT+ CFR2RMT
8 ROUILLARD Patrick ZAZURCA Guilhem Citroén C3 FRC2 R5/Rally2  CFRTMTEA
9 CONSTANTY Kevin MAURIN Mathieu Citroén C3 FRC2 R5/Rally2  CFRTM
10 NICOLAS Dorian DE TURCKHEIM Gilles Citroén C3 FRC2 R5/Rally2  CFRTM
11 FLORENTZ Nicolas BACONNIER Marine Hyundai i20 FRC2 R5Rally2 ™
12 VIVENS Yannick ROL Evelyne Citroén DS3 FRC2 R5/Rally2
14 TURCO Jeremie FONTANA Alexandra Citroén C3 FRC2 R5Rally2 ™
15 JOUVE Romain SIMONETTI Thibault Volkswagen POLO FRC2 R5/Rally2
16 OLMI Gaetan HONORE Clarisse Skoda FABIA FRC2 R5/Rally2
17 FONTALBA Gregory HERMET Stephan Alpine A110 FRGT RGT CFR2RM T
18 MOURGUES Jean-Francois MENDEZ Yohan Alpine A110 FRGT RGT CFR2RMT
19 DAUNE Jean-Baptiste GAILLOT Morgan Renault CLIO FRC3 Rally3
20 RIBAUD Quentin BIAGETTI Loan Renault CLIO FRC4 Rally4 2RMTM
21 CASALE Julien DELORME Pierre Peugeot 208 FRC4 Rally4 CFR2RM T
22 BENNE Patrick LEENHARDT Ewen Peugeot 208 FRC4 Rally4 ™
23 VIALATTE Quentin MAILLEFERT Alexis Peugeot 208 FRC4 Rally4 2RMTM
24 PUEYO Florent DINET Timothee Peugeot 208 FRC4 Rally4 TM TEAM
25 PICCHIONI Florian PERRIN Manon Renault CLIO FRC4 Rally4 2RMTM
26 NICOLAS Lionel NICOLAS Marius Peugeot 208 FRC4 Rally4 2RMT™
27 PELLEGRIN Emeryc CLEMENT Kevin Opel CORSA FRC4 Rally4 ™
28 ARDIN Anthony BOYER Remi Peugeot 208 FRC4 Rally4 ™
29 ANTHERIEU Jean-Yves LEONARD "TRESCOULE" Alexandre  Peugeot 208 GT LINE FRC4 Rally4 ™
30 GIARDINA Fabien VIALA Vincent Peugeot 208 FRC4 Rally4 ™
31 ROMEUF Vincent LUC Sebastien Peugeot 208 FRC4 Rally4 ™
32 BISCHOFF Joris MAIGROT Anais Peugeot 206 FRallyNat F214 ™
33 HOT Jean-Nicolas NICOLET Christiane Subaru IMPREZA FRallyNat N4 CFRTM
34 ZAZURCA Guillaume BOYER Laurent Renault CLIO FRC4 R3 CFR2RMT
35 POUGNANT Nicolas BONICEL Adrien Renault CLIO FRC4 R3 ™
36 PLANTIER Hugo DROUARD Florian Peugeot 206 FRC4 ABK ™
37 SANTIAGO Thomas Renault CLIO FRC5 Rally5 TM TEAM
38 ROSSI Ghjuvanni SARMEZAN Kylian Renault CLIO FRC5 Rally5 CFRTM
39 ROUMIEUX Yohan FONTAINE Bastien Renault Clio RS Line FRC5 Rally5 CFR2RM T
40 ANTHERIEU Julien LOMBARDI Enzo Renault CLIO FRC5 Rally5 ™
41 GUIBAL Loan RANCHARD Lohan Renault CLIO FRC5 Rally5 ™
42 KONARSKI Florent GARON-GUINAUD Amandine Peugeot 208 FRC4 R2 2RMTM
43 ROUSSEL Christophe DUFAY Raphael Peugeot 208 FRC4 R2 ™
44 CARTAIRADE Thomas HILAIRE Antoine Peugeot 208 FRC4 R2 ™
45 PISTACHI Quentin GORDA Clement Opel ADAM FRC4 R2 ™
46 SASTRE Serge VIDAL Jean-Charles Porsche 997 FRGT GT+
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Pilote

FRANCOIS Christophe
TRIBOUILLOIS Gael
RABIER Eric
ZAPPACOSTA Nathanael
SEGATTI Hugo
TRIBOUILLOIS Warren
TRIBOUILLOIS Alan
SALVI Mickael
SCHOSMANN Brice
LAUSSEL Mathieu
FLENET Tom
DUFOUR Serge
DUPONT Philippe
GIBERT Nicolas
MAZZE| Dimitry
GIOVANNETTI Vincent
MARQUIER Nicolas
RIZO Jose-Marie
ROQUES Julian
TEMPIER Didier

DIAZ Geoffrey

PAGES Amaury
AUTHEBON Gerard
ANXIONNAT Roland
MALET Jean-Philippe
LANDRY Arthur
RIZZOLI Olivier
FRAISSE Serge
PEREZ Steven
VAILHE Patrick
BETEILLE Maxime
CONSTANS William
SANHES Sylvain
DUVAL Bastien
CANUT Sylvain
VIVENS Olivier
LABORIE Antoine
BUFFETAUT Thierry
DIZIER Gregory
GIOVANETTI Daniel
HERAL Guillaume
LAMBERT Guillaume
NICOUD Olivier
SCHOSMANN Mathieu
MEJAK Romain
FRONTIER Bryan
COMBET Lucien
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Copilote
BATAILLE Nicolas
ARNAUD Laetitia
AZEMA Vincent
ESCUDIER Maxime
BLATIERE Remy
DURAND Benjamin
RAMONDENC Theo
LAPIERRE Guilhem
SCHOSMANN Adeline
AUBERT Jordan
BAIET Maxime
DUFOUR Helene
DUPONT Enzo
INCHELIN Emilie
FRANCOIS Clement
GIOVANNETTI Sebastien
TRONCY Mathys
MENDRAS Olivier
ROQUES Romain
TEMPIER Gauthier
PAGES Virginie
PAGES Ludovic
NOEL Linda
SEGONDY Christophe
PIALOT Nicolas
LANDRY Manon
PETITE Vincent
GAUSSENT Florence
LEJEUNE Melvin
CAUSSE Cedric
CAIZERGUES Florent
LADOWICHX Laura
NAUDAN Quentin
VIALA Jeremy
SALELLES Sarah
PORTALES Michel
TISSIER Paul
AGUSTIN Jean-Noel
DIZIER Crystal
ORTS Jean-Francois
DIAZ Jordan
TREBUCHON Benjamin
CHEMIER Baptiste
FERRET Yves
COYCAULT Anais
ARNOUX Mathys
COMBET Philippe

Voiture

Alpine A110
Renault CLIO
Renault CLIO MAXI
Renault CLIO
Peugeot 208
Peugeot 208
Peugeot 208
Lancia Ypsilon
Peugeot 208
Peugeot 208
Peugeot 207
BMW COMPACT
Citroén ZX
Peugeot 206
Peugeot 205 GTI
Renault CLIO
Peugeot 306 s16
BMW COMPACT
Renault CLIO
Renault CLIO
Renault CLIO
Peugeot 206
Peugeot 206
Peugeot 306
Renault CLIO
Peugeot 206 RC
BMW 325i

BMW 325i

Seat Ibiza Cupra
Subaru IMPREZA
Renault CLIO
Renault CLIO
Renault CLIO R3 MAX
Renault CLIO
Renault CLIO
Citroén DS3
Renault CLIO
Peugeot 206
Renault CLIO
Renault CLIO
Renault CLIO
Renault CLIO
Renault CLIO
Renault CLIO
Peugeot 208
Citroén C2
Citroén C2 VTS

‘ Groupe ‘ Classe ‘Annexes

FRGT
FRC3
FRallyNat
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC4
FRC4
FRC4

RGT
Rally3
ATK
Rally4
Rally4
Rally4
Rally4
Rally4
Rally4
Rally4
F215
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
A8

A8

A8

N4
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
ABK
Rallys
Rallys
Rallys
Rallys
Rallys
Rallys
R2
R2
R2

™
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94 FERRARI Marco JAMMES Yannick Peugeot 208 FRC4 R2

95 ROQUE Nicolas LEGRAND Maxime Peugeot 205GTlI FRC4 F213

96 CUGUILLERE Vivian LEONI Mickael Mini R50 ONE FRC4 F213

97 MALHAUTIER Ludovic ROUSSELOT Stephanie Peugeot 106 S16 FRC4 F213

98 VELAY Michael VIGNES Guillaume Peugeot 106 FRC4 F213

99 ARFEUILLE Magali TREMOULET Fabien Peugeot 206 FRC4 F213

100 SERAFINO Giovanni NAVARRO David Renault CLIO WILLIAMS FRC4 A7

101 ANDRE Michael DELOUSTAU Vincent Renault CLIO WILLIAMS FRC4 A7

102 PATARD Frederic BUFFET Remi Renault CLIO RS FRC4 N3

103 POTAVIN Christophe GARCIA Morgane Renault CLIO RS FRC4 N3

104 RIZO Richard RAYNAUD Samantha Renault CLIO FRC4 N3

105 SUSSI Sylvain MIOTTI Cedric Renault CLIO FRC4 N3

106 MARTIN Frederic PELAT Cedric Renault CLIO FRC4 N3

107 SALINI Laura PERETTI Myriam Citroén SAXO FRC4 A6 CFRF
108 BURGOS Guillaume KINT Laurent Peugeot 106 FRC4 A6

109 BAZIN Augustin FABRIE Pierric Citroén SAXO FRC4 A6

110 MELCHISSEDEC Xavier SABATIER Priscillia Citroén SAXO FRC4 A6

1M1 EUSTAQUIO Philippe EUSTAQUIO Catherine Peugeot 106 S16 FRC4 A6

112 NIEDDU Eric PECH FRANCESCHI Jean-Dominique ~ Peugeot 106 FRC5 F212

113 PIGEYRE Jonathan IBANEZ Florian Peugeot 106 FRC5 F212

114 ISSENJOU Claude LEONARD Fanny Citroén AX FRC5 F212

115 MARTINET Gregory DIZIER Sophie Peugeot 205 RALLYE FRC5 A5 CFR
116 JOUHAUD Nicolas FASSOLA Thibault Honda CIVIC FRC5 N2

17 VINEL Arthur HAMEL Juliette Peugeot 106 FRC5 N2

118 MILA Patrick BELTRAN Jordan Citroén SAXO VTS FRC5 N2

119 BOYER Jean-Francois NAVARRO Sandra Peugeot 106 FRC5 N1

120 PROUZET Boris PROUZET Laurent Peugeot 106 RALLYE FRC5 N1

121 MARQUIER Christophe PALOC Laurent Peugeot 106 FRC5 N1

122 GUIRAUD Laetitia SEVILLANO Luna Peugeot 106 FRC5 N1

123 BARTHOLOME Nicolas BARTHOLOME Patrice Peugeot 206 XS FRC5 N2Série

124 MOUNIER Joris BOUREMEL Sofian Renault CLIO FRC5 N2Série

125 DELPUECH Emilien RIZO Laurie Peugeot 206 FRC5 N2Série

126 TREBUCHON Jimmy DUMAS Luc Peugeot 206 FRC5 N2Série

127 PANAGIOTIS Loic PANAGIOTIS Valerie Alpine A110 FRGT GT+ 2RMTM

CFR=CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES /VHC=CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES VHC COEF 2 /2RM=Championnat de France des rallyes 2 roues Motrices /VHCOM=CHAMPIONN
DES RALLYES VHC DE LA LIGUE OCCITANIE /TM=Classement promotion Trophée Michelin /TEAM=Championnat de France des rallyes Team /CFRF=Championnat de France des rallyes Féminin
/IGOL=TROPHEE IGOL /GT2I=TROPHEE GT2I CFR FFSA /2026=Coupe de France des rallyes 2026 coef 4 /LIGUE=Championnat rallyes Ligue du sport automobile Occi /ASZAF=Trophée ALAIN
SZAFARCZYK /ASA34=Challenge ASA Hérault GT2I
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